
 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
                    GRAD SISAK 
               GRADONAČELNIK 
                          p.p. 115 
 

KLASA: 340-09/11-01/35 
URBROJ: 2176/05-01-11-3 
Sisak, 5. listopada 2011. 
  
              Temeljem članka 6. stavak 1. Odluke o  organizaciji i načinu naplate parkiranja u Gradu 

Sisku („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 3/10 i 4/10) i  članka 22. Statuta Grada 

Siska (“Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10 i 9/11) gradonačelnik 

Grada Siska dana  5. listopada 2011. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o privremenom povjeravanju obavljanja poslova nadzora, čuvanja vozila i 

naplate parkiranja na parkiralištima na području Grada Siska 
trgovačkom društvu Komunalac Sisak d.o.o. 

 
Članak 1. 

 Ovom odlukom privremeno se povjerava obavljanje poslova nadzora, čuvanja vozila i naplate 

parkiranja na parkiralištima na području Grada Siska trgovačkom društvu Komunalac Sisak d.o.o.. 

 Pod poslovima iz stavka 1. razumijevaju se poslovi naplate parkiranja, kontrole naplate, 

održavanja javnih površina, održavanja horizontalne i vertikalne prometne signalizacije, opreme 

parkirališta, organizacijski i ostali poslovi na javnim parkiralištima. 

 
Članak 2. 

 Poslovi iz članka 1. ove Odluke povjeravaju se trgovačkom društvu od 10. listopada 2011. 

godine do donošenja odluke Gradskog vijeća Grada Siska o povjeravanju poslova iz članka 1. ove 

Odluke. 

 
Članak 3. 

 Gradonačelnik Grada Siska će Gradskom vijeću Grada Siska  predložiti da Odlukom o 

komunalnim djelatnostima navedene  poslove povjeri trgovačkom društvu Komunalac Sisak d.o.o.  

bez natječaja. 

Članak 4. 
 Odnos između trgovačkog društva Komunalac Sisak d.o.o. i Grada Siska u svezi privremenog 

obavljanja poslova nadzora, čuvanja vozila i naplate parkiranja na parkiralištima na području Grada 

Siska urediti će se posebnim ugovorom. 

 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                 GRADONAČELNIK                   
 

                                                                                                                Dinko Pintarić, dipl. iur., v.r. 

 


